debe tener dinero en su cuenta, el monto necesario para hacer efectivo el pago de la

factura. Sólo se necesita tener el número de código fijo, no es necesario ser el titular

para realizar el pago. Se podrán pagar facturas por montos iguales o menores a Bs.-

1800.- (Mil Ochocientos 00/100 Bolivianos), la factura será enviada al cliente Tigo

Money que realizó el pago.

https://gananet.bg.com.bo/gananet/

Este servicio de banca virtual del Banco Ganadero permite que usted, pueda realizar

operaciones bancarias a través de su computador utilizando la red internet, en una